

S202300724

DODATEK Č. 2

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: S202300393

číslo smlouvy zhotovitele: 2023040

Název akce: **„Výměna rozvodů ZTI, Purkyňova 1615 a 1616, Nymburk“**

Smluvní strany

Objednatel:	Město Nymburk
Sídlo:	Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk
IČ:	00239500
DIČ:	CZ00239500
Zástupce objednatele a kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:	Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města
Telefon:	
E-mail:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
a	
Zhotovitel:	TZB Kladno s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku:	u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140764
Sídlo:	Třebízského 466, Kladno, 273 09
IČ:	28428161
DIČ:	
Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele jednat:	Ing. Alois Maršner, jednatel
Telefon:	
E-mail:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Stavbyvedoucí zhotovitele:	
Telefon:	
E-mail:	

Předmět dodatku č. 2

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena za dílo odstavce 1. takto:

Článek 4

Cena za dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	4 339 146,30 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH celkem	4 433 347,26 Kč
<u>Navýšení ceny dle ZL č. 2</u>	<u>7 440,79 Kč</u>
Nová cena dle dodatku č. 2 bez DPH celkem	4 440 788,05 Kč
Výše DPH (15 %)	666 118,21 Kč
Nová cena dle dodatku č. 2 včetně DPH celkem	5 106 906,26 Kč

Cena byla stanovena na základě objednatelům vypracovaného a zhotovitelem naceněného soupisu prací a odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky v soupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika. Pokud dojde po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření dodatku č. 2 schválila Rada města Nymburk dne 13.12.2023 usnesením č. 651.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Objednatel:

V Nymburku 18.12.2023

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

starosta města

Zhotovitel:

V Kladně 16.12.2023

.....
Ing. Alois Maršner

jednatel

Rozpis položek a cen změny

Název stavby dle SOD: Výměna rozvodů ZTI, Purkyňova 1615 a 1616, Nymburk
Číslo a název SO: SO 03 ZTI pro objekt č.p. 1615 a 1616

Číslo a název rozpočtu: 721 Kanalizace

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
5	potrubí tlumící hluk dn 100	m	16	1 405,478	22 487,65	-22 487,65
5	potrubí tlumící hluk dn 100	m	19	0,305	5,80	5,80
13	ventilační hlavice DN 110	ks	16	517,500	8 280,00	-8 280,00
Celkem						-30 761,85

Číslo a název rozpočtu: 721 Kanalizace-demontáž B01

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	demontáž potrubí	m	16	80,730	1 291,68	-1 291,68
Celkem						-1 291,68

Číslo a název rozpočtu: 722 Vodovod

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	Potrubí vícevrstvé D 20	m	24	217,454	5 218,88	-5 218,88
2	Potrubí vícevrstvé D 25	m	24	305,687	7 336,49	-7 336,49
6	ochrana izol. Trubicemi D 20	m	48	51,865	2 489,52	-2 489,52
R	Stavba dodá nové zpětné klapky mosaz/plast k vodoměrům	ks	26	188,000	4 888,00	4 888,00
R	plastová lišta bílá 40 x 40 mm pro rozvod vody na WC přes chodbu	m	130	54,000	7 020,00	7 020,00
Celkem						-3 136,89

Číslo a název rozpočtu: 722 Vodovod – B02

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	demontáž potrubí pozink. Do DN 40	m	48	60,548	2 906,28	-2 605,90
Celkem						-2 605,90

Číslo a název rozpočtu: 725 Zařizovací předměty

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
R	Změna šířky umyvadel z 550 na 500 mm	ks	26	35,000	910,00	-910,00
Celkem						-910,00

Číslo a název SO: SO 02 objekt č.p.1616 – stavební část**Číslo a název rozpočtu: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
1	zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl. 50 mm pro zaplntování stoupaček	m2	8,55	658,350	5 628,89	5 628,89
Celkem						5 628,89

Číslo a název rozpočtu: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	11,39	580,650	6 613,60	6 613,60
Celkem						6 613,60

Číslo a název rozpočtu: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
--------------	-------	------	----------	-----------------	-------------	---------------------------------------

11	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š. Do 150 mm pro vybourání stoupaček zazděných cihlami K5 a K6	m	17,1	147,000	2 513,70	2 513,70
12	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š. do 300 mm pro vybourání stoupaček zazděných cihlami K3 a K4 vč V1 a V2	m	19,95	191,100	3 812,45	3 812,44
13	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š. do 100 mm (vel 75x75) – u K3, K4, K5, K6	m	28	147,000	4 116,00	4 116,00
14	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š. do 100 mm (vel 75x50) – u V1, V2, V3, V4	m	63	147,000	9 261,00	9 261,00
					Celkem	19 703,14

Číslo a název rozpočtu: 763 Konstrukce suché výstavby

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
26	SDK obklad kci L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	19,95	586,950	11 709,65	-11 709,65
27	SDK obklad kci L š do 0,8 m desky 1xH2 12,7	m	33,3	779,100	25 944,03	25 944,03
					Celkem	14 234,38

Číslo a název rozpočtu: 784 Dokončovací práce – malby a tapety

Poř. č. Pol.	práce	m.j.	množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cena (- méněpráce, + vícepráce)
51	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	209,303	44,100	9 230,26	-9 230,26
52	Oškrábání malby v místnostech v. Do 3,8 m	m2	209,303	38,850	8 131,42	-8 131,42
57	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	161,8	25,200	4 077,36	4 077,36
60	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80	m2	161,8	81,900	13 251,42	13 251,42
					Celkem	-32,90

Vícepráce, méněpráce č. p. 1616 celkem bez DPH

7 440,79

-38 739,22
46 180,01
7 440,79